

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba
Objekt: Zateplenie fasády

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice
 Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.
 Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS
 Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				119 955,22	107,475
2	Zakladanie					2 309,92	0,000
1	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou WAP - ozn A+A1+A2+A3	m2	1 054,757	2,19	2 309,92	0,000
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					11,59	0,072
2	310217852	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 25 m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladovom kameňom v mure hr. do 450 mm	ks	1,000	11,59	11,59	0,072
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					71 283,71	41,564
3	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	274,873	1,82	500,27	0,053
4	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - ozn A3	m2	3,088	5,34	16,49	0,019
5	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 123,981	12,79	14 375,72	3,226
6	622464232R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm - ostenia	m2	136,680	13,87	1 895,75	0,396
7	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie - ozn A1	m2	26,376	22,45	592,14	0,137
8	622491181	Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	1 329,957	1,17	1 556,05	0,000
9	625251421R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm lepiaca vrstva, skrutkovacie kotvy STR H do dreva - ozn A6	m2	91,368	29,01	2 650,59	1,604
10	625251338R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm, lepiaca vrstva, skrutkovacie kotvy STR H do dreva dl. 180mm - ozn A4	m2	73,528	44,42	3 266,11	2,448
11	625251612R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm - minerálne riešenie - ozn A2	m2	69,296	37,94	2 629,09	1,368
12	625251578	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy - ozn A	m2	955,997	43,67	41 748,39	31,538
13	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy - ozn A1	m2	52,752	38,92	2 053,11	0,775
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					41 922,03	65,838
14	9319941311	Tesnenie MS polymérovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	432,850	2,42	1 047,50	0,052
15	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m s ochrannou sieťou na boku lešenia	m2	1 276,424	3,15	4 020,74	32,818
16	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	10 211,392	1,65	16 848,80	0,000
17	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 276,424	2,08	2 654,96	32,817
18	952901111	Vyčistenie po obvode budovy	m2	173,300	2,27	393,39	0,000
19	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	82,650	9,15	756,25	0,031
20	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	434,900	3,42	1 487,36	0,091
21	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	168,700	3,62	610,69	0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	345,280	2,78	959,88	0,011
23	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	1,000	29,06	29,06	0,000
24	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	1 028,381	4,35	4 473,46	0,000
25	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	26,376	6,56	173,03	0,000
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	63,470	13,21	838,44	0,000
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	444,290	9,26	4 114,13	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	63,470	15,60	990,13	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	888,580	0,46	408,75	0,000
30	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	63,470	13,33	846,06	0,000
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	63,470	20,00	1 269,40	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 427,97 0,000

32	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	107,475	41,20	4 427,97	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 536,58 1,041

762 Konštrukcie tesárske 1 788,00 0,655

33	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	91,368	19,17	1 751,52	0,655
34	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,655	55,70	36,48	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 4 748,58 0,386

35	764331220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách r.š. 140 mm - ozn K7	m	1,400	20,58	28,81	0,002
36	764331250	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách r.š. 465 mm - ozn K7	m	1,400	34,95	48,93	0,004
37	764333220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 85 mm - ozn K5	m	5,520	17,75	97,98	0,003
38	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu - príponka z plochej ocele pre uchytenie oplechovania - ozn K2+K3 - 3 ks/bm	ks	112,290	2,77	311,04	0,070
39	5628430102	Kotvy SPD-S 10/100 2 ks/príponku	ks	224,580	0,09	20,21	0,000
40	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm - ozn K1	m	149,400	17,67	2 639,90	0,165
41	764430210R1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm - ozn K2	m	31,860	14,40	458,78	0,038
42	764430240R1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 420 mm - ozn K3	m	5,570	25,17	140,20	0,014
43	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 490 mm - ozn K2	m	31,860	25,75	820,40	0,091
44	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 500 mm, -0,00230t	m	99,800	1,53	152,69	0,000
45	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,386	76,79	29,64	0,000

Celkom 126 491,80 108,515